平成 28 年 4 月 20 日

各  位

                  会社名  株式会社ガリバーインターナショナル

代表者名 代 表 取 締 役 会 長  羽 鳥  兼 市

（コード番号 7599 東証第１部）

問合せ先 経営管理室チームリーダー 松本 雅之

（TEL.03-5208-5503）

代表者の異動（辞任）に関するお知らせ

当社代表取締役の辞任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 辞任する代表取締役

氏名 新役職名 旧役職名

羽鳥 兼市 名誉会長 代表取締役会長

2．辞任日

 平成 28 年 5 月 26 日

3．辞任の理由

当社は近年、中古車買取事業で培った強みを生かし、中古車小売事業を拡大させ、更には、新車ディーラー

事業や海外事業など、自動車流通を軸とした事業拡大を図っております。当社は、本日開示の「商号変更及び

定款の一部変更に関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり商号変更を予定するなど、名実ともに、更な

る企業価値向上に向け次なる成長ステージにステップを踏み出してまいります。

当社創業者である羽鳥兼市からは、このような状況にあって、次世代の経営陣に経営を託すべきという判断

のもと、代表取締役及び取締役の職を平成 28 年 5 月 26 日開催予定の第 22 回定時株主総会終結の時をもって

辞任したいとの申し出がありました。

当社は、平成 20 年 6 月に代表取締役社長二人体制を敷く新経営体制に移行していますが、創業者としての

羽鳥兼市の志は受け継がれ、既に盤石な経営体制が整っていると自負しております。なお、羽鳥兼市氏は、平

成 28 年 5 月 26 日付で名誉会長に就任し、引き続き経営に対する助言を行ってまいります。

4．その他

 本異動により当社の代表取締役は、羽鳥由宇介、羽鳥貴夫の 2 名となります。また、本異動後においても、

法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以  上